UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Ioannis Ioviani Pontani amorum libri II.**

**Pontano, Giovanni Gioviano**

**Venetiis, 1518**

Ariadna Pontani uxor queritur ad Tumulum Luciæ filiæ.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13534**

TVMV LORVM

Liquisti, et medio lucida sole nicas.  
Cœlo te natam aspicio. num nata parentem  
Aspicias? an fингit hæc sibi uana pater?  
Solamen mortis miseræ, te nata sepulcrum  
Hoc tegit. haud cineri sensus inesse potest.  
Siqua tamen de te superat pars, nata fatere  
Felicem quod te prima iuventa rapit.  
At nos in tenebris uitam, luctuq; trahemus.  
Hoc pretium patri filia, quod genui.

ARIADNA MATER QVERI  
tur ad Luciae filiae tumulum.

Nata acipe hos calathos, depexæ et munera lanae,  
cum lana et calathis acipe et has lacrimas.  
Nata et acus, et fila cape, et cape linea texta,  
Cumq; his, atq; illis, acipe et has lacrimas.  
Nata colum, fusq; cape, et simul indita lina,  
Cumq; colo, et fusis, acipe et has lacrimas.  
Nate cape has et bracteolas, hæc aurea dona,  
Cumq; his, atq; illis, acipe et has lacrimas.  
Acipe et hos crines, atq; hæc tibi munera grata,  
Flabellum, et tenues acipe forficulars.  
Acipe et hos crines, cumq; his et scrinia, et aureos  
Acipe uerticulos, acipe gemmeulos.  
Acipe et hos crines, cumq; his bombycina texta  
Et tonam, et pictum hoc acipe reticulum.  
Acipe nata meos crines, lacrimasq; meos que  
Expecta et cineres Lucia, et inferidas.